BOLETIM OFICIAL DO T.J.D.
(Lei n.º 10.671/2003, art. 35, e C.B.J.D., ART. 40)

                                               14 DE JULHO DE 2020                                  N.º 021

SEÇÃO VI

OUTRAS COMUNICAÇÕES E EXPEDIENTES DIVERSOS

EDITAI DE CONVOCAÇÃO

EDITAL N.º 012/2020 - De ordem do Exmo. Sr. Auditor Decano do TRIBUNAL

DE JUSTIÇA DESPORTIVA, no exercício da Presidência, faço público e a quem

interessar possa que ficam CONVOCADOS os Srs. Auditores, Dr. Fábio Paiva,

Dr. Carlos Gil, Dr. Renato Rissato, Dr. Berillo Albuquerque, Dr. Roberto

Roma, Dra. Clécia Soares, Dr. José Henrique Wanderley Filho, Dr. Alírio Rio

e Dr. Ulisses Neto, PARA SESSÃO ADMINISTRATIVA VIRTUAL a se

realizar no dia 16/07/2020 (quinta-feira), às 17:00h (dezessete horas), pela

ferramenta eletrônica StarLeaf, através de link a ser oportunamente

compartilhado.

PAUTA DA SESSÃO ADMINISTRATIVA DO DIA 16/7/2020

1- Eleição e posse do Presidente do Pleno do TJD;

2- Eleição e posse do Vice-Presidente do Pleno do TJD;

3- Eleição e posse do Ouvidor do TJD;

4- Eleição e posse do Procurador-Geral do TJD;

5- Nomeação do Secretário-Geral do TJD;

6- Aprovação dos indicados ao cargo de auditores das Comissões Disciplinares;

7- Aprovação dos indicados ao cargo de Procurador das Comissões Disciplinares;

Emanuel José de Souza – Secretário do TJD/PE

Publique-se

Fábio Rodrigo de Paiva Henriques

Presidente em exercício do TJD/PE.